Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 

2025. gada 29. decembra sēdes lēmumu Nr.163 (protokols Nr.16., 19. p.) noteikusi nekustamā 

īpašuma “Gundegas”- 10, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, nosacīto cenu 2818.00 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 47. pantu: “atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaita 

attiecīgās publiskās personas budžetā. Atsavināšanas izdevumu apmēru un atsavināšanā iegūto

[...]

iegūs īpašumā īrēto īpašumu “Gundegas”- 10, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads. Šobrīd  

īpašumā “Gundegas”- 10, Sproģi,  Zalves pagasts, Aizkraukles novads, nav deklarēta neviena 

persona. 

Īrnieks [..] ir informējis, ka vēlas pirkt nekustamo īpašumu par nosacīto cenu 2818.00 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro un 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa noteic, ka, pārdodot 

publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par 

pieciem gadiem. Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās